
 

         ALL’ALBO   

 

Oggetto:  Costituzione Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 

DECRETA 
 
Art.1 La Costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio Nazionale della 

Pubblica Istruzione; 
 

Art.2 La Commissione è costituita da n. 5 componenti scelti tra il personale docente ed il personale 
A.T.A.; 
 

Art.3 La Commissione è così costituita: 
 Il Dirigente scolastico Ermanno Bracalente  – membro di diritto 
 Due docenti: I e II collaboratore del Dirigente 
                           Piccinini Catia, Pierdominici Luca 
 Due A.T.A.: Anna Sampaolo – Assistente amministrativo 
                          Donatella Donati  – Collaboratore scolastico 
 

Art.4 La Commissione procederà all’insediamento il 21/03/2024 alle ore 11.30 presso l’Ufficio del 
Dirigente; 
 

Art.5 Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Istituto. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

M
C

IC
83

20
0A

 -
 A

62
84

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

07
 -

 2
0/

03
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 U

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-03-20T11:35:13+0100
	ERMANNO BRACALENTE




